
Новобурасский филиал 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Саратовской области  

«Базарнокарабулакский техникум агробизнеса» 

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

21.09.2023          № 69 

О создании Совета студенческого самоуправления 
В целях создания условий, способствующих самореализации студентов в 

профессиональной и творческой сфере и решению вопросов в различных областях 

студенческой жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кривоножкиной И.А., зам. зав. по УВР, организовать работу Совета студенческого 

самоуправления на 2023 – 24 учебный год 

2. Утвердить следующий состав Совета студенческого самоуправления на 2023 – 24 

учебный год  
Председатель         Анисимова Анна 

Зам. председателя       Игнаткина Надежда 

Секретарь        Солодкая Ангелина 

Члены комиссии: 

Организаторская   

Руководитель комиссии      Каменскова Ульяна  

         Шибаев Артем 

         Мокроусова Дарья 

         Майоров Шакир 

Техническая 

Руководитель комиссии      Курнаков Семен 

         Нуштаева Анастасия 

         Черников Данила 

         Кожайкина Татьяна 

Редакционно-дизайнерская 

Руководитель комиссии      Хутин Данила 

         Дроздова Василиса 

         Кузнецов Данила 

         Чугунова Арина 

Научно – исследовательская 

Руководитель комиссии      Андреев Роман 

         Каменсков Клементий 

         Магомедов Рамазан 

         Крюков Андрей  

 

3. Утвердить план работы Совета студенческого самоуправления на 2023 – 24 

учебный год. 

4. Контроль за исполнением возложить на Кривоножкину И.А., зам.зав. по УВР. 

 

Зав. филиалом   ___________________ /  Т.П. Бочкарева 
          

     Ознакомлены: 

Кривоножкина И.А.  


